開 催 日 令和５年１２月５日 （火曜日）

開催場所 市長公室

開始時間 午後　　　４時５０分

終了時間 午後　　　５時１０分

庁議内容

議　題 1

その他報告 2

3

4

市長

副市長

（１３名） 教育長

政策経営部長

行政管理部長

健康福祉部長

地域包括ケア・健康づくり推進担当部長

子ども家庭部長

生活環境部長

都市整備部長

基盤整備担当部長

会計管理者

教育部長
代理出席者

（０名）

立憲民主党から提出された令和６年度予
算に対する要望書について

国立市と日本郵便株式会社との包括的連
携に関する協定書（案）について

令和５年国立市議会第４回定例会追加提
出議案について

国立・生活者ネットワークから提出され
た令和６年度予算に対する要望書につい
て

令和５年度臨時庁議　議事要旨（記録）

【議　題】
１．令和５年国立市議会第４回定例会追加提出議案について
　　説明員：政策経営部長
　＜内　容＞
　　令和５年国立市議会第４回定例会追加提出議案について概要説明を行った。

【その他報告】
２．国立・生活者ネットワークから提出された令和６年度予算に対する要望書について
　　説明員：政策経営部長
　＜内　容＞
　　国立・生活者ネットワークから提出された令和６年度予算に対する要望書について報告
　があった。

３．立憲民主党から提出された令和６年度予算に対する要望書について
　　説明員：政策経営部長
　＜内　容＞
　　立憲民主党から提出された令和６年度予算に対する要望書について報告があった。

４．国立市と日本郵便株式会社との包括的連携に関する協定書（案）について
　　説明員：政策経営課長
　＜内　容＞
　　国立市と日本郵便株式会社との包括的連携に関する協定書（案）について報告があっ
　た。

出席者（１３名）

庁議メンバー